
令和２年6月吉日
お取引先様 各位

株式会社パブコ
相模サービスセンター

「相模サービスセンター7月の営業日変更」のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
　

　　さて、私たちパブコ相模サービスセンターでは、誠に勝手ながら下記の通り、

　2020年7月の営業日を変更させて頂きます。

　お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

敬 具

記

１．　　    休業日変更　　
　変更前 2020年7月11日（土曜日）　休業日

2020年7月25日（土曜日）　営業日

変更後

※2020年7月24日（金）から7月26日（日）までを休業とさせて頂きます。

2020年7月11日（土曜日）　営業日
2020年7月25日（土曜日）　休業日

２．　　対象工場　 株式会社パブコ相模工場　相模サービスセンター
電話番号　046 -235 - 8518

以 上


